1.使用温度：-35℃~+70℃，24h内平均温度不超过+35℃。
2.海拔高度：≤2000m。
3.大气条件：安装地点的空气相对湿度，+40℃时≤50%，最大时90%。
使用条件：
1. 产品安装时，不应带电操作，以防触电；
2. 安装时，接线螺钉应按照规定扭矩拧紧，导线不易松动和拔出，导线截面积应严格按照本说
明规定要求选取；
3. 断路器的保护特性由制造厂整定，不允许随意拆开或调节；

 5.5±0.2
 3
6±
0.
2
 7
7±
0.
3
 61.3±0.3
 75max
 型号 额定电流In/A 接线螺钉 导线标称截面积/mm² 额定扭矩/N•m 极限扭矩/N•m 国家标准额定扭矩/N•m
  1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63 M5 1~25 2.5 5 2
  6、10、16、20、25、32 M4 1~10 2 3 1.2
  40、50、63 M5 10~25 2.5 5 2
 BB2CG-125 32、40、50、63、80、100、125 M7 6~50 3.5 5.6 3.5
 BB2CN-40 2、4、6、10、16、20、25、32、40 M4 1~10 2 3 1.2
 BB2CNL-32 6、10、16、20、25、32 M4 1~10 2 3 1.2
 BB2CNL-40L 6、10、16、20、25、32、40 M5 1~16 2.5 5 2
 BB2CNL-63 6、10、16、20、25、32、40、50、63 M5 1-25 2.5 5 2
 BB2CH-125 50、63、80、100、125 M7 6~50 3.5 5.6 3.5
 BB2CHL-125 50、63、80、100、125 M7 6~50 3.5 5.6 3.5
 BB2CD-63 1、2、3、4、6、10、16、20、25、32、40、50、63 M6 1-25 3.5 5.6 2.5
 BB2CDB-63 16、20、25、32、40、50、63 M6 2.5-25 3.5 5.6 2.5
 BB2CF-80 40、50、63、80 M6 1-25 3.5 5.6 2.5
 BB2CF-125 80、100、125 M7 6-50 3.5 5.6 3.5
BB2CL-63
接线图
BB2C-63/BB2C-63II
1